[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.11.2014г. № 232

О своевременных устранениях аварийных ситуаций
на объектах жизнеобеспечения населения на территории
 рабочего поселка Посевная Черепановского района

            В целях недопущения случаев несвоевременного устранения аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения населения рабочего поселка Посевная,
	П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Рекомендовать директорам ООО «ПТС» Бернгардт Г.В., ООО УК «Посевнинская» Герасименко О.Е. предоставлять в администрацию р.п.Посевная  график дежурства аварийных бригад для ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения населения рабочего поселка Посевная, с указанием в них сил и средств ликвидации аварийных ситуаций на подведомственных территориях. График предоставлять ежемесячно, начиная с 22 ноября 2014 года.
2. Возложить организацию выполнения ремонтно-восстановительных работ на ответственного дежурного администрации рабочего поселка Посевная.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

       Глава муниципального образования                       И.В.Шпедт

Морозова
48-137